
平成30年7月26日 契 約 金 額 27,756,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年10月31日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容

変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

舗装工事
工事延長 L＝91.86m
幅員 W＝5.5m(7.5)m＋2.0m×２

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 春日錦町通道路改良舗装工事

場 所 富良野市住吉町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
大北土建工業株式会社
代表取締役社長　荒　木　　　毅

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成30年7月26日 契 約 金 額 24,192,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年11月30日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
清流公園、桂木町児童公園、西町児童公園
遊具更新

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事（第1工区）

場 所 富良野市桂木町、西町、末広町

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社森田工建
代表取締役　森　田　　　武

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成30年7月26日 契 約 金 額 19,332,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年11月30日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市春日町、桂木町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事（第2工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中　井　致　計

工 事 ( 業 務 ） 概 要
すみれ公園、桂木北幼児公園
遊具更新

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成30年7月26日 契 約 金 額 12,258,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年12月10日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 東９条道路実施設計１式

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（東9条実施設計）

場 所 富良野市栄町

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
旭川設計測量株式会社
代表取締役　先　崎　照　正

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成30年7月26日 契 約 金 額 11,815,200 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年9月20日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市緑町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 扇山小学校通路舗装工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社　旭川営業所
所長　伊　藤　征　実

工 事 ( 業 務 ） 概 要 道路土工１式、舗装工１式、排水構造工１式、縁石工１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成30年7月26日 契 約 金 額 11,988,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成31年3月22日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 富良野市上水道水源に係る変更認可申請書作成

工 事 （ 委 託 ） 名 水道事業変更認可申請委託

場 所 富良野市字中五区他

契 約 相 手 方
札幌市中央区北３条西１丁目１番地
株式会社日水コン北海道支所
支所長　飯　野　将　徳

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成30年7月26日 契 約 金 額 8,742,600 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成31年3月11日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市北麻町１番

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅設計委託（北麻町団地）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市東区北３３条東６丁目２番２８号
株式会社サン設計事務所
代表取締役　吉　岡　潤　三

工 事 ( 業 務 ） 概 要
公営住宅北麻町団地の設計
鉄筋コンクリート造　２階建て　４棟３２戸

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成30年7月26日 契 約 金 額 9,612,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年10月26日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 温風暖房機更新　４６５kw　A重油　１基

工 事 （ 委 託 ） 名 東山公民館暖房設備改修工事（温風暖房機更新）

場 所 富良野市字東山

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　櫻　木　裕　行

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成30年7月26日 契 約 金 額 7,398,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成31年3月4日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

場 所 富良野市　市内

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 防災放送設備整備事業設計測量調査委託

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区平和通２丁目北１１番２０号
株式会社通電技術
代表取締役　三　野　　　仁

工 事 ( 業 務 ） 概 要 防災放送設備整備に係るアンテナ、無銭塔、無線局舎の実施設計

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成30年7月26日 契 約 金 額 5,659,200 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成31年3月11日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 航空写真を利用した富良野市都市計画区域内の都市計画図を作成

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画図更新業務委託

場 所 富良野市　市内

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通２丁目８番３０号
株式会社シン技術コンサル
代表取締役　志　村　一　夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由



平成30年7月26日 契 約 金 額 5,778,000 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年10月26日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　櫻　木　裕　行

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

工 事 ( 業 務 ） 概 要
温風ダクト・外気取入口改修
鋼製煙突設置　約１２m

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東山公民館暖房設備改修工事（ダクト等改修）

場 所 富良野市字東山

工 種 管工事



平成30年7月26日 契 約 金 額 3,337,200 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年9月14日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社　マルササトウ建設
代表取締役　佐　藤　忠　義

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
給湯用ボイラー設置２台
ユニットバス設置２台
３箇所給湯２戸

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（北の峰南団地浴室等改善）

場 所 富良野市北の峰町６番



平成30年7月26日 契 約 金 額 2,851,200 円

平成30年7月27日 工 期 （ 完 成 ） 平成30年9月28日

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

変 更 金 額

変 更 後 の 契 約 金 額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉　手　ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
温水循環ポンプ交換４台
給水加圧ユニット交換１台
排水水中ポンプ交換１台

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 図書館温水ポンプ改修工事

場 所 富良野市若松町５番


